材选型到总成装配的 18
道质量管控流程，确保产
品稳定性和使用寿命。

谈及公司发展现状
与规划，张明满怀信心：

“2025 年第一季度，公司
开 票 金 额 突 破 2200 万
元，预计全年开票额同比
增长 30%以上。未来，我
们计划投入近 300 万元
用于智改数转，把现有装
配产线升级为恒温无尘
的半自动装配车间，进一
步提升产品品质、增强市
场竞争力。”

遗失公告
遗失江苏省非税收入一般缴款书（回单），发票号

码：4010456609，填制日期：2023年4月24日，金额：人
民币壹拾贰万叁仟贰佰陆拾肆元整（￥123,264.00）。